教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：林于馨

電　　話：04-37061144
傳　　真：

電子郵件：e-1358@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月24日
發文字號：臺教國署原字第1140124910號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及EDM

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

函轉客家委員會「來上客-12年國教客語文學習入口網主旨：
站」全國線上競賽活動，請鼓勵學生踴躍參加，詳如說
明，請查照。

說明：
依據客家委員會114年11月18日客會語字第1146700998號一、
函辦理。
客家委員會為完備國家語言教育學習教材及線上學習等資二、
源，依據「國家語言發展法」及「12年國民基本教育課程
綱要總綱」建置「來上客-12年國教客語文學習入口網
站」，內容包含國小及國、高中等5腔調客語數位教材，
協助教師分級選用，並與客語文綱領充分結合，讓學生透
過電腦、行動載具自學使用，落實客語文教學及使用之推
廣。
客家委員會訂於114年11月18日至114年12月15日期間，於三、
旨揭學習入口網站舉辦2場「全國線上競賽活動」，凡參
與競賽之學生就有機會獲得iPad 11及Acer平板電腦等多達
135項精美獎品，請鼓勵學生多加參與，競賽活動詳情參
閱 附 件 活 動 簡 章 或 至 旨 揭 網 站 ( 網 址 ：
https://12basic.hakka.gov.tw/events)活動專區查詢。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/24

1140010836

副本：

第2頁　共2頁